
UCHWAŁA NR 863/194/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Piotrowi Cyganowi dyrektorowi Powiatowego Zespołu Szkół nr 
2 im. Karola Miarki w Pszczynie do podejmowania wszelkich kroków prawnych w związku z uczestnictwem 

w programie EDUKACJA 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Udzielić pełnomocnictwa Panu Piotrowi Cyganowi dyrektorowi Powiatowego Zespołu Szkół nr 2 im. 
Karola Miarki w Pszczynie, ul. Szymanowskiego 12, do samodzielnego reprezentowania Organu Prowadzącego we 
wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie dotyczących uczestnictwa w Programie 
Edukacja (MF EOG 2014-2021) Komponent IV – Współpraca instytucjonalna na rzecz poprawy jakości 
i dopasowania oferty edukacyjnej na wszystkich poziomach oraz we wszelkich formach (z wyłączeniem VET 
i zawodowego kształcenia ustawicznego). Dotyczy realizacji projektu nr EOG/21/K4/W/0003 „Odpowiedzialność 
i wrażliwość kluczem do lepszego świata”, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      



Pszczyna, dnia 26 kwietnia 2022 r. 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

Działając w imieniu Zarządu Powiatu Pszczyńskiego – Organu Prowadzącego w stosunku 
do Powiatowego Zespołu Szkół nr 2 im. Karola Miarki w Pszczynie (Placówka), jako osoba 

uprawniona do reprezentacji Organu Prowadzącego udzielam niniejszym dla 

 

Piotra Cygana (imię i nazwisko), 

 

zam. w Grzawie, ul. Wiejska 22, legitymującego się dowodem osobistym seria CHZ nr 418300 
wydanym przez Wójta Gminy Miedźna 

 

dyrektora szkoły (funkcja) 

 

pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Organu Prowadzącego we wszelkich relacjach 
z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie dotyczących uczestnictwa Placówki 
w  Programie Edukacja (MF EOG 2014-2021) Komponent IV – Współpraca instytucjonalna na 
rzecz poprawy jakości i dopasowania oferty edukacyjnej na wszystkich poziomach oraz we 
wszelkich formach (z wyłączeniem VET i zawodowego kształcenia ustawicznego) w tym do 
składania w imieniu i na rzecz Organu Prowadzącego oświadczeń woli i wiedzy dla Fundacji. 
Dotyczy realizacji projektu nr EOG/21/K4/W/0003 „Odpowiedzialność i wrażliwość kluczem do 
lepszego świata”. 

 

Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie niniejszego 
umocowania. 

 

Umocowanie jest udzielone na czas nieoznaczony i może zostać odwołane w każdej chwili. 

 

Dla skuteczności odwołania lub cofnięcia niniejszego umocowania w stosunku do Fundacji, 
konieczne jest przekazanie takiej informacji do Fundacji, pod rygorem uznania działań 
pełnomocnika za ważne i dokonane w imieniu i na rzecz Organu Prowadzącego. 

Załącznik do uchwały Nr 863/194/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 26 kwietnia 2022 r.



 

 

 

 

 

 

Podpis i pieczęć osoby reprezentującej organ wydający 

 

 

           
 
 

   ....................................................................................... 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Pełnomocnictwo



